
To už dávno nejsem já

Pacifik

 
 
Rev : on  - To už dávno nejsem já, kdo tě objímá, 
      ona - to už dávno nejsem já, kdo s tebou usíná. 
      on  - To už dávno nejsem já, kdo tiše po špiškách, 
      oba - vchází do tvých dětských snů. 
      on  - To už dávno nejsem já, kdo tě provází, 
      ona - to už dávno nejsem já, kdo zbyl ti v nesnázích, 
      oba - to už dávno, tak dávno nejsem já. 
 
 
      ona - Prázdný je náš byt, ke štěstí klíč je vrácený, 
     tys šel někam pryč a naše plány ztracený. 
      on  - Pláč ,na řasách tvých, brzy v tvém náručí,láskou osuší, 
     lepší než byl jsem já, tenká jak vlas,byla ta pouta, 
     která jen na chvíli, sblížila nás. 
 
Rev : on  - To už dávno nejsem . . . 

 
      ona - Domov z prázdných stěn, večer i ráno šedivý, 
     věci vzal a šel, mé oči pro pláč nevidí. 
      on  - Pláč, na řasách tvých, brzy v tvém náručí,láskou osuší, 
     lepší než byl jsem já, tenká jak vlas,byla ta pouta, 
     která jen na chvíli, sblížila nás. 
 
Rev : on  - To už dávno nejsem . . .  . . . kdo zbyl ti v nesnázích. 
 
 
      oba - To už dávno, tak dávno nejsem já. 
            to už dávno, tak dávno nejsem já. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

